Merkez Ofis / Toptan Satış Mağazası
Üçevler Mah. NİLTİM 61.Sok.
No:21 Nilüfer/Bursa
Tel: +90 (224) 441 17 78
GSM: +90 (542) 590 36 38
Fax: +90 (224) 441 13 86
Fabrika Satış Mağazası
Gazcılar Cad. No: 147/B
Osmangazi / Bursa
Tel: +90 (224) 250 22 69
GSM: +90 (532) 590 36 10
Fabrika
Kayapa OSB. Begonya Cad.
No:11 Nilüfer / Bursa
ATA ISI REZİSTANS VE ISI KONTROL SİSTEMLERİ
BAŞLICA ÜRÜNLER
•
•
• Quartz Isıtıcılar
•
•
•
• Termostatlar
•
•
BİZ KİMİZ
2004 yılında Ata Isı markası doğmuştur. Sektör
VİZYONUMUZ
MİSYONUMUZ
MERKEZ OFİS
FABRİKA
FABRİKA SATIŞ
MAĞAZASI
1
IN
DE
X
Açık Büfe Yemek Rezistansları	 2
Bainmarie Rezistansları	 3
Bulaşık Makinesi Rezistansları	 4
Manşonlu Rezistanslar	 5
Fritöz ve Şofben Rezistansları	 6
Çamaşır Makinesi Rezistansları	 7
Çay Makinesi Rezistansları	 8
Çay Makinesi Rezistansları	 9
Tost Makinesi Rezistansları	 10
Fırın – Barbekü Rezistansları	 11
Kuru Ortam Rezistansları	 12
Özel Tip Fan Önü Rezistansları	 13
Plaka Rezistanslar	 14
Kelepçe Rezistanslar	 15
Fişek ve Sıcak Yolluk Rezistansları	 16
Termokupl Çeşitleri	 17
Seramik ve Quartz Rezistanslar	 18
Isıtıcı Kablolar ve Isı Bantlar	 19
Tecasa Termostatlar	 20
Tecasa Termostatlar	 21
Termostatlar	 22
Termostatlar	 23
Teknik Malzemeler	 24
Teknik Malzemeler	 25
Teknik Malzemeler	 26
Pakkens Termometreler	 27
Izolasyon Malzemeleri	 28
Isıya Dayanıklı Kablo ve Makaronlar	 29
Sıcak Hava Üniteleri	 30
Tasarım Ürünler	 31
ATA ISI REZİSTANS VE ISI KONTROL SİSTEMLERİ
BAŞLICA ÜRÜNLER
•
•
• Quartz Isıtıcılar
•
•
•
• Termostatlar
•
•
BİZ KİMİZ
2004 yılında Ata Isı markası doğmuştur. Sektör
VİZYONUMUZ
MİSYONUMUZ
MERKEZ OFİS
FABRİKA
FABRİKA SATIŞ
MAĞAZASI
2
1 NO Termostatsız Model (Kanal Ara Mesafesi 170mm)
2 NO Termostatsız Model (Kanal Ara Mesafesi 220mm)
1-2 NO Termostatsız Model
(Sanal Ara Mesafesi 1-2No:170/220 mm)
4 NO Termostatsız Model
1 NO Termostat Kontrollü Model
2 NO Termostat Kontrollü Model
1-2 NO Termostat Kontrollü Model
4 NO Termostat Kontrollü Çorbalık
Termostat Kontrollü Çorbalık Modeli Termostatsız Çorbalık Modeli
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.ALM.0700.01.T 700 220 ALM. L:250 W:200 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.ALM.0700.01.T 700 220 ALM. L:250 W:200 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.ALM.0700 1-2 700 220 ALM. L:250 W:200 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.ALM.0700.04.T 700 220 ALM. L:250 W:200 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.ALM.0700.CO.T 500 220 ALM. L:200 W:200 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.ALM.0700.01 700 220 ALM. L:250 W:200 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.ALM.0700.02 700 220 ALM. L:250 W:200 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.ALM.0700 1-2 T 700 220 ALM. L:250 W:200 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.ALM.0700.04 700 220 ALM. L:250 W:200 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.ALM.0700.CO 500 220 ALM. L:200 W:200 Mm
AÇ
IK
 B
ÜF
E
YE
M
EK
 R
EZ
İS
TA
NS
LA
RI
(c
ha
fin
g
 d
is
h-
re
şo
)
3
BA
IN
M
AR
IE
 R
EZ
İS
TA
NS
LA
RI
U Tipi Uçlar Kıvrık
Standart Küçük Model
M Tipi Uçlar Kıvrık
Standart Model
M Tipi
U Tipi
Silikon Yapışkanlı Bainmarie Rezistansı
(150 C Termostatlı)
Silikon Yapışkanlı Bainmarie Rezistansı
(150 C Termostatlı)
Silikon Yapışkanlı Bainmarie Rezistansı
(150 C Termostatlı)
M Tipi Uçlar Daralan
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.STD.2000.00 2000 220 8,5 mm CR-NI L:34,5 W:34,5 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.MKV.2500.39.K 2500 220 8,5 mm CR-NI L:39 W:22 CM
03.03.BMR.MKV.2000.22 2500 220 8,5 mm CR-NI L:22 W:18 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.UKV.1500.40.K 1500 220 8,5 mm CR-NI L:40 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2000.60.K 2000 220 8,5 mm CR-NI L:60 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.70.K 2500 220 8,5 mm CR-NI L:70 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.80.K 2500 220 8,5 mm CR-NI L:80 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.100.K 2500 220 8,5 mm CR-NI L:100 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.120.K 2500 220 8,5 mm CR-NI L:120 W:10 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.STD.2850.00 2850 220 8,5 mm CR-NI L:60 W:55 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.MKV.2500.39 2500 220 8,5 mm CR-NI L:39 W:22 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.MKV.1800.28 1800 220 8,5 mm CR-NI L:28 W:17 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.UKV.1500.40 1500 220 8,5 mm CR-NI L:40 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2000.60 2000 220 8,5 mm CR-NI L:60 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.70 2500 220 8,5 mm CR-NI L:70 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.80 2500 220 8,5 mm CR-NI L:80 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.100 2500 220 8,5 mm CR-NI L:100 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.120 2500 220 8,5 mm CR-NI L:120 W:10 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.SLK.1500.01 1500 220 SİLİKON L:470 W:290 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.SLK.1000.01 1000 220 SİLİKON L:400 W:290 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.SLK.0500.01 500 220 SİLİKON L:254 W:202 Mm
BU
LA
ŞI
K
M
AK
İN
ES
İ R
EZ
İS
TA
NS
LA
RI Üçgen Flanşlı Rezistans (İthal) Üçgen Flanşlı Rezistans
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMK.UFL.0600.35.İ 6000 220/380 6,5 mm CR-NI L:35CM
03.03.BMK.UFL.0800.37 8000 220/380 6,5 mm CR-NI L:37CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMK.UFL.0450.30 4500 220/380 8,5 Mm CR-NI L :30CM
03.03.BMK.UFL.0600.35 6000 220/380 8,5 Mm CR-NI L :35CM
Bulaşık Yıkama Rezistansı
Bulaşık Yıkama Rezistansı (Dik Flanşlı)
Bulaşık Yıkama Rezistansı
Üçgen Flanşlı Rezistans Üçgen Flanşlı Rezistans
Yuvarlak Flanşlı Rezistans
Bardak Yıkama Rezistansı
Bulaşık Yıkama Rezistansı
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CMS.FEM.2800.37 2800 220/380 8,5 mm CR-NI L:37CM
03.03.CMS.FGR.2000.28 2000 220/380 8,5 mm CR-NI L:28CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMK.İNK.2700.37 2700 220 8,5 mm CR-NI L:37,5 CM W:12 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMK.İNK.2000.46 2000 220 8,5 mm CR-NI L:46 L:43 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMK.UFL.0600.42  6000 220/380 8,5 Mm CR-NI L :42CM
03.03.BMK.UFL.0750.35 7500 220/380 8,5 Mm CR-NI L :35CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMK.UFL.0900.42 9000 220/380 8,5 Mm CR-NI L :45CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMK.YUF.0600.35 6000 220/380 8,5 mm CR-NI L:35CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BRD.DİK.1000.28 1000 220 8,5 mm CR-NI L:28CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMK.İNK.2800.50 2800 220 8,5 mm CR-NI L:50 L:40 CM
4
1 ¼” Manşonlu Rezistans
BAKIR 1 ¼” Manşonlu Rezistans
1 ½” Manşonlu Rezistans
1 ½” Manşonlu Rezistans
2” Manşonlu Rezistans
1 ¼” Manşonlu Rezistans
1 ½” Manşonlu Rezistans
1 ½” Manşonlu Rezistans
2” Manşonlu Rezistans
BU
LA
ŞI
K
M
AK
İN
ES
İ R
EZ
İS
TA
NS
LA
RI
M
AN
ŞO
NL
U
RE
Zİ
ST
AN
SL
AR
5
Daldırma Tipi İlaç Dolgulu Rezistanslar
(Watt ve boy ihtiyaca göre değişebilir)
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.DLD.BYK.KSA  - 220  8,5 Mm CR-NI L: 20-35 CM
03.03.DLD.BYK.ORT  - 220/380 8,5 Mm CR-NI L: 40-50 CM
03.03.DLD.BYK.UZN  - 380 8,5 Mm CR-NI L: 100 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.MNS.114.0100.30 1000 220 8,5 mm CR-Nl L:300 cm
03.03.MNS.114.0100.15 1000 220 8,5 mm CR-Nl L:150 mm (içe Dönmeli)
03.03.MNS.114.0150.30 1500 220 8,5 mm CR-Nl L:30 CM
03.03.MNS.114.0200.30 2000 220 8,5 mm CR-Nl L:30CM
03.03.MNS.114.0200.35 2000 220 8,5 mm CR-Nl L:35CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.MNS.114.0200.38.B 2000 220 8,5 mm BAKIR L:38 cm (İthal)
03.03.MNS.114.0200.30.B 2000 220 8,5 mm BAKIR L:30 cm (ithal kıvrık)
03.03.MNS.114.0200.30.Y 2000 220 8,5 mm BAKIR L:30 (yerli)
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.MNS.112.0200.30 2000 220 8,5 mm CR-NI L:30 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.MNS.112.0300.50 3000 220/380 8,5 mm CR-NI L:50 CM
03.03.MNS.112.0450.50 4500 220/380 8,5 mm CR-NI L:50 CM
03.03.MNS.112.0600.50 6000 220/380 8,5 mm CR-NI L:50 CM
03.03.MNS.112.0750.50 7500 220/380 8,5 mm CR-NI L:50 CM
03.03.MNS.112.1000.40 10000 220/380 8,5 mm CR-NI L:40 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.MNS.200.0600.50 6000 220/380 8,5 mm CR-NI L:50CM
03.03.MNS.200.0750.50 7500 220/380 8,5 mm CR-Nl L:50CM
03.03.MNS.200.1000.40  10000 220/380 8,5 mm CR-NI L:40CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.MNS.114.0200.30.K 2000 220 8,5 mm CR-NI L:30CM
03.03.MNS.114.0300.35 3000 220 8,5 mm CR-NI L:35CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.MNS.112.0150.20 1500 220 8,5 mm CR-NI L:20 CM
03.03.MNS.112.0200.25 2000 220 8,5 mm CR-NI L:25 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.MNS.112.0250.20 2500 220/380 8,5 mm CR-NI L:20 CM
03.03.MNS.112.0300.35 3000 220/380 8,5 mm CR-NI L:35 CM
03.03.MNS.112.0450.35 4500 220/380 8,5 mm CR-NI L:35 CM
03.03.MNS.112.0500.18 5000 220/380 8,5 mm CR-NI L:18 CM
03.03.MNS.112.0600.35 6000 220/380 8,5 mm CR-NI L:35 CM
03.03.MNS.112.0750.35 7500 220/380 8,5 mm CR-NI L:35 CM
03.03.MNS.112.1000.35 10000 220/380 8,5 mm CR-NI L:35 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.MNS.200.0300.32 3000 220/380 8,5 mm CR-NI L:32CM
03.03.MNS.200.0450.32 4500 220/380 8,5 mm CR-NI L: 32CM
03.03.MNS.200.0600.35 6000 220/380 8,5 mm CR-NI L: 35CM
03.03.MNS.200.0750.35 7500 220/380 8,5 mm CR-NI L :35CM
03.03.MNS.200.1000.35 10000 220/380 8,5 mm CR-NI L: 35CM
6
FR
İT
ÖZ
 V
E
ŞO
FB
EN
 R
EZ
İS
TA
NS
LA
RI
Termosifon Rezistansı (Yuvarlak Flanş)
Banyo Şofben Rezistansı
Termosifon Rezistansı (Oval Flanş)
Termosifon Rezistansı
(Thermowatt Termostat Bağlantılı)
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.TMF.ARS.2000 2000 220 8,5 mm CU L:20 CM
Standart Model
İnoksan & Elektrolux
Üç Elemanlı Model
Bağlantı Ayakları Dar Model
İnoksan
Standart Model
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.SFB.BNY.7000 7000 220 6,5 mm CR-NI L:11 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.TMF.DMR.1950 1950 220 8,5 mm CR-Nİ L:25
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FTZ.STD.2700.21 2700 220 8,5 mm CR-NI L:19 H:21 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FTZ.İNK.5500.31 5500 400 8,5 mm CR-NI L:315 H:245 Mm
03.03.FTZ.İNK.5500.31.1 5500 230 8,5 mm CR-NI L:315 H:245 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FTZ.İNK.7500.22 7500 230/380 8,5 mm CR-NI L:22 H:28 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FTZ.STD.2500.20.D 2500 220 8,5 mm CR-NI L:16 H:20 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FTZ.İNK.3500.25 3500 230 8,5 mm CR-NI L:25 H:20 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FTZ.STD.2500.20 2500 220 8,5 mm CR-NI L:16 H:20 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.TMF.ECA.1950 1950 220 8,5 mm CR-Nİ L:38 (Flanş çapı 13 cm)
03.03.TMF.TTN.2000 2000 220 8,5 mm CR-Nİ L:33 (Flanş çapı 62 mm)
7
Çamaşır Makinesi Rezistansı (Sanayi Tipi)
Çamaşır Makinesi Rezistansı (Ev Tipi)
Çamaşır Makinesi Rezistansı (Sanayi Tipi Çift Eleman)
Çamaşır Makinesi Rezistansı (Ev Tipi)
Çamaşır Makinesi Rezistansı (Ev Tipi)
Çamaşır Makinesi Rezistansı (Sanayi Tipi)
Çamaşır Makinesi Rezistansı (Sanayi Tipi) Çamaşır Makinesi Rezistansı
(Sanayi Tipi Üç Eleman Dik Flanş)
ÇA
M
AŞ
IR
 M
AK
İN
ES
İ R
EZ
İS
TA
NS
LA
RI
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CMS.TLK.3000.32 3000 220 8,5 mm CR-NI L:32 CM DÜZ
03.03.CMS.TLK.4000.42.D 4000 220 8,5 mm CR-NI L:42 CM DÜZ
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CMS.ARC.2100.27 2100 220 8,5 mm CR-NI L:27 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CMS.OZT.4500.42 4500 220 8,5 mm CR-NI L:42 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CMS.ARC.2100.27 2100 220 8,5 mm CR-NI  L:27 CM
03.03.CMS.ARC.2600.27 2600 220 8,5 mm CR-NI  L:27 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CMS.ARC.2100.25.D 2100 220 8,5 mm CR-NI  L:25 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CMS.TLN.3000.32 3000 220 8,5 mm CR-NI L:32 CM EĞİMLİ
03.03.CMS.TLN.4000.42 4000 220 8,5 mm CR-NI L:42 CM EĞİMLİ
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CMS.EGM.3000.45 3000 220 8,5 mm CR-NI L:45 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CMS.FGR.4500.35 4500 220 6,5 mm CR-NI L:35 CM
8
Ç 2,5 Çaymatik Rezistansı
Ç 7 Çaymatik Rezistansı
Ç 9 Çaymatik Rezistansı Ç 12 Çaymatik Rezistansı
Ç 15 Çaymatik Rezistansı
Ç 3 Çaymatik Rezistansı
Ç 8 Çaymatik Rezistansı
Ç 10 Çaymatik Rezistansı
Ç 14 Çaymatik Rezistansı Ç 17 Çaymatik Rezistansı
ÇA
Y
M
AK
İN
ES
İ R
EZ
İS
TA
NS
LA
RI Ç 0 Çaymatik Rezistansı Ç 2 Çaymatik Rezistansı
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C25.1500 1500 220 8,5 mm CR-NI L:13 W:14,5 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C07.1500 1500 220 8,5 mm CR-NI L:14 W:18,5 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C09.1500 1500 220 8,5 mm CR-NI L:15 W:15 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C12.1500 1500 220 6,5 mm CR-NI ÇAP 20 CM Çift Kat
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C15.0500 500 220 8,5 mm CR-NI ÇAP 14 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C03.0900 900 220 8,5 mm CR-NI L:13 W:8 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C08.1100 1100 220 6,5 mm CR-NI ÇAP 10 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C10.0750 750 220 8,5 mm CR-NI L:14,5 W:16 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C14.2000 2000 220 8,5 mm CR-NI L:22 W:16 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C17.2000 2000 220 8,5 mm CR-NI L:22 W:16 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C0.2500 2500 220 8,5 mm CR-NI L:17 W:18,5 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C02.2000 2000 220 8,5 mm CR-NI L:17 W:15 CM
9
Ç 23 Çaymatik Rezistansı
Ç 27 Çaymatik Rezistansı
Çaymatik Rezistansı
Çaymatik Rezistansı Bakır
Flanşlı Çaymatik Rezistansı Flanşlı Çaymatik Rezistansı
Döküm Taban Rezistansı
Ç 26 Çaymatik Rezistansı
Çaymatik Rezistansı
Çaymatik Rezistansı (2 Elemanlı)
Döküm Kahvematik Rezistansı
ÇA
Y
M
AK
İN
ES
İ R
EZ
İS
TA
NS
LA
RI
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.FLS.2200 2200 220 6,5 MM CR-NI L: 263 W:252 MM
03.03.CYM.FLS.2750 2750 220 6,5 MM CR-NI L: 205 W:190 MM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C23.2200 2200 220 8,5 mm CR-NI ÇAP 7,5 L:12 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C27.2200 2200 220 8,5 mm CR-NI L:22 W:16 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.TGN.1700 1700 220 6,5 mm CR-NI ÇAP 18 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.TKS.0002 2000 220 8,5 mm BAKIR VE CR-NI L:22 W:4 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.FLS.900 900 220 6,5 MM CR-NI L: 160 W:135 MM
03.03.CYM.FLS.1400 1400 220 6,5 MM CR-NI L: 185 W:160 MM
03.03.CYM.FLS.1750 1750 220 6,5 MM CR-NI L: 205 W:190 MM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.DOK.1500 1500 220 6,5 mm ALM. DÖKÜM ÇAP 12 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.C26.1500 1500 220 8,5 mm CR-NI L:12,5 W:26 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.TGN.2500 2500 220 8,5 mm CR-NI L:16,5 W:18 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.OZT.1700 1700 220 8,5 mm CR-NI ÇAP 17,5 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CYM.DOK.2000 2000 220 6,5 mm ALM. DÖKÜM ÇAP 7 L: 7 CM
TO
ST
 M
AK
İN
ES
İ R
EZ
İS
TA
NS
LA
RI
10
Tost Makinesi Rezistansı (GENEL KOD)
Sanayi Tipi Tost Makinesi Rezistansı
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.TST.EVT.0900.01 900 110/220 6,5 Mm CR-NI
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.TST.SAN.1100.01 1100 220 8,5 Mm CR-NI L:37 W:20 CM
03.03.TST.SAN.0900.01 900 220 8,5 Mm CR-NI L:29 W:17 CM
03.03.TST.SAN.0650.01 650 220 8,5 Mm CR-NI L:23 W:14 CM
11
M Tipi Fırın Rezistansı
Flanşlı Fırın Rezistansı
Turbo Fırın Rezistansı 3 Sarımlı
Çerezlik Rezistansı
Flanşlı Fırın Rezistansı
Turbo Fırın Rezistansı
Turbo Fırın Rezistansı (BOYUNLU)
Barbekü Rezistansı
FI
RI
N
-
BA
RB
EK
Ü
RE
Zİ
ST
AN
SL
AR
I
Standart Fırın Rezistansı Standart Hamburger Rezistansı
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.MTP.0650.01 550 220 6,5 Mm CR-NI L:35 W:25 CM
03.03.FRN.MTP.1300.01 1300 220 6,5 Mm CR-NI L:45 W:25 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.YFL.750.01 750 220 6,5 Mm CR-NI L:32 W:22 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.TUR.2200.01 2200 220 6,5 Mm CR-NI ÇAP: 19 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.CRZ.1500.90 1500 220 8,5 Mm CR-Nİ L:90 W:10 CM
03.03.FRN.CRZ.1000.70 1000 220 8,5 Mm CR-Nİ L:70 W:10 CM
03.03.FRN.CRZ.0750.50 750 220 8,5 Mm CR-Nİ L:50 W:10 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.YFL.2000.01 2000 220 6,5 Mm CR-NI L:30 W:26 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.TUR.2600.01 2600 220 6,5 Mm CR-NI ÇAP: 19 CM
03.03.FRN.SRV.1500.21 1500 220 6,5 Mm CR-NI ÇAP:19 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.TUR.2600.02 2600 220 6,5 Mm CR-NI ÇAP: 19 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.IZG.2000.01 2000 220 6,5 Mm CR-NI -
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.ARC.1300.01 1300 220 6,5 Mm CR-NI L:38 W:33 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.HAM.3500.01 3500 220 6,5 Mm CR-NI L:37 W:34 CM
03.03.FRN.HAM.3500.02 3500 220 6,5 Mm CR-NI L:37 W:34 CM Kıvrık
12
Kaset Rezistans
Hot Plate
Konveksiyon Fırın Rezistansı
Hot Plate
Dikdörtgen Flanşlı Fırın Boyler Rezistansı
Kare Flanşlı Fırın Boyler Rezistansı
KU
RU
 O
RT
AM
 R
EZ
İS
TA
NS
LA
RI
Çubuk Rezistanslar Ø 6,5 Mm - Ø 8,5 Mm - Ø 11,5 Mm
Özel ölçülerde Ø 6 - 10 - 13 - 16 ve 18 mm ye kadar üretilmektedir.
Dirençler   Yassı Direnç - Soğutuculu Direnç - Kademeli
Direnç - Ayarlı Direnç
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.BYL.9000.21 9000 220/380 8,5 mm CR-NI L: 21 cm
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.KNV.0750.31 7500 220/400 8,5 Mm CR-NI ÇAP 317 Mm
03.03.FRN.KNV.1100.41 11000 220/400 8,5 Mm CR-NI ÇAP 410 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT ÖLÇÜLER
03.03.HOT.PLT.0450.80 450 220 ÇAP 80 Mm
03.03.HOT.PLT.1000.145 1000 220 ÇAP 145 Mm
03.03.HOT.PLT.1500.180 1500 220 ÇAP 180 Mm
03.03.HOT.PLT.2000.220 2000 220 ÇAP 220 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.BYL.9000.38 9000 220/380 8,5 Mm CR-NI L:38 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT ÖLÇÜLER
03.03.FAN.KST.2000.18 2000 220 L:19 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT ÖLÇÜLER
03.03.HOT.PLT.3000.30 3000 220 300X300 Mm
03.03.HOT.PLT.4000.30 4000 400 300X300 Mm
03.03.HOT.PLT.2600.22 2600 220 220X220 Mm
03.03.HOT.PLT.2600.22.1 2600 400 220X220 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.CBK.TV6.0500.50  500  220  6,5 Mm CR-NI 50 CM
03.03.CBK.TV6.0500.60  500  220  6,5 Mm CR-NI 60 CM
03.03.CBK TV6.0750.80  750  220  6,5 Mm CR-NI 80 CM
03.03.CBK.TV6.1000.90  800  220  6,5 Mm CR-NI 90 CM
03.03.CBK.TV6.1000.100  1000  220  6,5 Mm CR-NI 100 CM
03.03.CBK.TV6.1000.120  1000  220  6,5 Mm CR-NI 120 CM
03.03.CBK TV6.1200.130  1200  220  6,5 Mm CR-NI 130 CM
03.03.CBK.TV6.1400.150  1400  220  6,5 Mm CR-NI 150 CM
03.03.CBK.TV6.1500.170  1500  220  6,5 Mm CR-NI 170 CM
03.03.CBK.TV6.1600.180  1600  220  6,5 Mm CR-NI 180 CM
03.03.CBK TV6.1800.200  1800  220  6,5 Mm CR-NI 200 CM
03.03.CBK.TV6.2000.220  2000  220  6,5 Mm CR-NI 220 CM
03.03.CBK.TV6.2200.240  2200  220  6,5 Mm CR-NI 240 CM
03.03.CBK.TV6.2500.280  2500  220  6,5 Mm CR-NI 280 CM
03.03.CBK TV8.0500.50  500  220  8,5 Mm CR-NI 50 CM
03.03.CBK.TV8.0600.60  600  220  8,5 Mm CR-NI 60 CM
03.03.CBK.TV8.0800.80  800  220  8,5 Mm CR-NI 80 CM
03.03.CBK.TV8.0900.90  900  220  8,5 Mm CR-NI 90 CM
03.03.CBK TV8.1000.100  1000  220  8,5 Mm CR-NI 100 CM
03.03.CBK.TV8.1200.120  1200  220  8,5 Mm CR-NI 120 CM
03.03.CBK TV8.1300.130  1300  220  8,5 Mm CR-NI 130 CM
03.03.CBK.TV8.1500.150  1500  220  8,5 Mm CR-NI 150 CM
03.03.CBK.TV8.1700.170  1700  220  8,5 Mm CR-NI 170 CM
03.03.CBK.TV8.1800.180  1800  220  8,5 Mm CR-NI 180 CM
03.03.CBK TV8.2000.200  2000  220  8,5 Mm CR-NI 200 CM
03.03.CBK.TV8.2200.220  2200  220  8,5 Mm CR-NI 220 CM
03.03.CBK.TV8.2400.240  2400  220  8,5 Mm CR-NI 240 CM
03.03.CBK.TV8.2800.280  2800  220  8,5 Mm CR-NI 280 CM
ÜRÜN KODU AÇIKLAMA
03.02.DRN.SRM.0001 İstenen OHM ve ölçülerde imal edilir.
13
Çubuk Tip Serpantinli Rezistans
Serpantinli Rezistans
Flanşlı Sauna Rezistansı
Çubuk Tip Serpantinli Rezistans
(Ayakkabıcı Rezistansı)
Çubuk Tip Serpantinli Rezistans
(Tek Tarafı Rekorlu)
Sauna Rezistansı
Bulaşık Kurutma Rezistansı Shrink Makinesi Rezistansı
Spiral Rezistans
ÖZ
EL
 T
İP
 F
AN
 Ö
NÜ
 R
EZ
İS
TA
NS
LA
RU Tipi Serpantinli Rezistans
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FAN.SPR.0115.01 3000 230 11,5 Mm CR-NI ÇAP 210 Mm
03.03.FRN.SPR.0115.02 4000 230 11,5 Mm CR-NI ÇAP 210 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.SRD.1000.40 1000 220 11,5 Mm CR-Nİ L:40 CM
03.03.FRN.SRD.0750.40 750 220 8,5 Mm CR-Nİ L:40 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.SRA.2250.32 2250 220 6,5 Mm CR-Nİ ÇAP 28 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.SAU.2500.30.Y 2500 220 8,5 Mm CR-Nİ L:40 W:30 CM
03.03.FRN.SAU.2500.51.Y 2500 220 8,5 Mm CR-Nİ L:51 W:32 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FAN.SPR.0750.15 750 220 6,5 Mm CR-NI ÇAP 10 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.SRD.1400.100 1400 220 11,5 Mm CR-Nİ L:100 CM
03.03.FRN.SRD.1200.70 1200 220 11,5 Mm CR-Nİ L:70 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.SRD.1000.42 1000 220 11,5 Mm CR-Nİ L:40 CM
03.03.FRN.SRD.0750.40.R 750 220 8,5 Mm CR-Nİ L:42 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.SAU.1250.30 1250 220 8,5 Mm CR-Nİ L:35 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FAN.OZT.2000.38 2000 220 8,5 Mm CR-Nİ L:15 W:38 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FRN.SRU.0900.45 900 220 8,5 Mm CR-Nİ L:45 CM
03.03.FRN.SRU.1500.35 1500 220 8,5 Mm CR-Nİ L:35 CM
03.03.FRN.SRU.1500.28 1500 220 11,5 Mm CR-Nİ L:28 CM
14
Bakır Brulör Rezistansları
Saç Kaplı Plaka Rezistanslar Saç Kapsız Plaka Rezistanslar
Ütü Fişli Plaka Rezistanslar
Özel Tip Plaka Rezistanslar
Özel Tip Plaka Rezistanslar
Çene Rezistansları
Seramik Plaka Rezistanslar+
PL
AK
A
RE
Zİ
ST
AN
SL
AR
PLAKA VE KELEPÇE ISITICILAR
•	 Kullanım yeri ve müşteri talebine göre istenen ölçü ve güçlerde tasarlayarak üretilebilmektedir.
•	 Montaj veya termokupl deliği, uç bağlantı şekli talebe göre yapılamaktadır.
•	 Mikalit ile üretilenlerde Watt/ cm2  3-3.5
•	 Seramik taşlı üretimde   Watt/ cm 2  5-6
•	 Plaka ısıtıcılar, ısıtılacak yüzeye sıkı şekilde monte edilmeli, gerekirse sıkma sacı kullanılmalıdır.
•	 Rezistans üzerindeki ısı, ısıtılacak yüzeye aktarıldığında verimli ve uzun ömürlü olacaktır.
•	 Kelepçe ısıtıcılar da monte etilen çaptan büyük olmamalı ,sıkma boşluğu bulunmalıdır.
•	 Kullanım Alanları : Kauçuk presleri, tabla ısıtma , enjeksiyon makineleri , ekstrüder , ambalaj makineleri,
tekstil ve otomotiv sanayi
ÜRÜN KODU ÇALIŞMA SICAKLIĞI
03.03.PLK.KPL.0001 300-350 C
ÜRÜN KODU ÇALIŞMA SICAKLIĞI
03.03.PLK.KPS.0001 300-350 C
ÜRÜN KODU WATT / CM2
03.03.PLK.KPS.0001  Max 3,5 W
ÜRÜN KODU ÖLÇÜLER
03.03.PLK.KPL.0001 20 mm ile 1500 mm arasında
ÜRÜN KODU ÖLÇÜLER
03.03.PLK.KPL.0001 20 mm ile 1500 mm arasında
ÜRÜN KODU REZİSTANS TELİ
03.03.PLK.KPL.0001 60/15 ve 80/20 Ni-Cr
ÜRÜN KODU ÇALIŞMA SICAKLIĞI
03.03.PLK.SRM.0001 350-400 C0
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.PLK.BKR.0900 900 220 - - -
00.03.PLK.BKR.1800 1800 220 - - -
03.03.PLK.BKA.2200 2200 220 - - -
03.03.PLK.BKA.3500 3500 220 - - -
15
Mika Yalıtımlı Dıştan Sıkma
Saçlı Kelepçe Rezistanslar (İzolasyonlu)
Seramik Taşlı Kelepçe Rezistanslar
MGO İzolasyonlu Kelepçe Rezistanslar
Mika Yalıtımlı Kelepçe Rezistanslar
Ütü Fişli Kelepçe Rezistanslar
Hava Soğutmalı Kelepçe Rezistansları	*
Separatörlü veya Separatörsüz*
Seramik veya Mika Yalıtımlı
KE
LE
PÇ
E
RE
Zİ
ST
AN
SL
AR
Pirinç Meme Rezistansları
ÜRÜN KODU
03.03.KLP.DIS.0001
ÜRÜN KODU WATT VOLT ÖLÇÜLER
03.03.KLP.SRM.7050 800 230 Ø70x50 mm
03.03.KLP.SRM.8050 800 230 Ø80x50 mm
03.03.KLP.SRM.9050 800 230 Ø90x50 mm
03.03.KLP.SRM.10050 800 230 Ø100x50 mm
ÜRÜN KODU
03.03.ENJ.MGO.0001
ÜRÜN KODU
03.03.KLP.DUZ.0001
ÜRÜN KODU
03.03.KLP.DIS.0001
ÜRÜN KODU
03.03.KLP.FMK.0001
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.ENJ.PRN.3025 110 230 Pirinç 30x25 Mm
03.03.ENJ.PRN.3030 140 230 Pirinç 30x30 Mm
03.03.ENJ.PRN.3035 165 230 Pirinç 30x35 Mm
03.03.ENJ.PRN.3040 190 230 Pirinç 30x40 Mm
03.03.ENJ.PRN.3050 250 230 Pirinç 30x50 Mm
03.03.ENJ.PRN.3530 160 230 Pirinç 35x30 Mm
03.03.ENJ.PRN.3535 190 230 Pirinç 35x35 Mm
03.03.ENJ.PRN.3560 280 230 Pirinç 35x60 Mm
03.03.ENJ.PRN.4025 175 230 Pirinç 40x25 Mm
03.03.ENJ.PRN.4030 185 230 Pirinç 40x30 Mm
03.03.ENJ.PRN.4035 210 230 Pirinç 40x35 Mm
03.03.ENJ.PRN.4040 250 230 Pirinç 40x40 Mm
03.03.ENJ.PRN.4045 270 230 Pirinç 40x45 Mm
03.03.ENJ.PRN.4050 275 230 Pirinç 40x50 Mm
03.03.ENJ.PRN.4060 290 230 Pirinç 40x60 Mm
03.03.ENJ.PRN.40100 350 230 Pirinç 40x100 Mm
03.03.ENJ.PRN.4525 175 230 Pirinç 45x25 Mm
03.03.ENJ.PRN.4550 280 230 Pirinç 45x50 Mm
03.03.ENJ.PRN.5030 230 230 Pirinç 50x30 Mm
03.03.ENJ.PRN.5040 300 230 Pirinç 50x40 Mm
03.03.ENJ.PRN.5050 310 230 Pirinç 50x50 Mm
03.03.ENJ.PRN.6040 350 230 Pirinç 60x40 Mm
03.03.ENJ.PRN.6070 370 230 Pirinç 60x70 Mm
03.03.ENJ.PRN.6550 450 230 Pirinç 65x50 Mm
03.03.ENJ.PRN.7040 430 230 Pirinç 70x40 Mm
03.03.ENJ.PRN.8050 500 230 Pirinç 80x50 Mm
03.03.ENJ.PRN.9050 500 230 Pirinç 90x50 Mm
16
Defros Fişek Çubuk Rezistanslar
(Tek Taraftan Uç Çıkışlı)
ÇAP 6,5 Mm ÇAP 8,5 Mm ve ÇAP 11,5 Mm
Manifold Rezistansları
Spiral (Sıcak Yolluk) Rezistansları
Enjeksiyon ve Manifold Memeleri
Fİ
ŞE
K
VE
 S
IC
AK
 Y
OL
LU
K
RE
Zİ
ST
AN
SL
AR
I
Fişek Rezistanslar
Defros Çubuk Rezistans
UÇ ÇIKIŞLARI İZOLASYONLU VE KABLOLU
ÇAP 6,5 Mm ÇAP 8,5 Mm VE ÇAP 11,5 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.SPR.YLK.0001 300 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:300 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 340 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:340 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 370 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:370 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 400 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:425 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 450 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:475 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 500 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:550 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 525 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:610 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 600 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:690 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 650 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:850 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 750 230 5 x 2,5 Mm     CR-Ni L:990 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 850 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:1110 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 1000 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:1200 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 1100 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:1250 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 1200 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:1310 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 1300 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:1500 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 1500 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:1600 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 1600 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:1800 Mm
03.03.SPR.YLK.0001 1700 230 5 x 2,5 Mm     CR-Nİ L:2000 Mm
ÜRÜN KODU
*Standart Fişek Rezistans
*Küp Dirsekli ve Dirsekli Fişek Rezistans
*İçten Bağlantılı Kablolu Fişek Rezistans
*Termokupllu Fişek Rezistans
*Rekorlu Fişek Rezistans
*Flanşlı Fişek Rezistans
*Esnek Zırh Korumalı Fişek Rezistans
*Yay Korumalı Fişek Rezistans
*Metal Örgülü Çelik Kablolu Fişek Rezistans
17
Enjeksiyon Meme Kelepçe Tipi Termokupllar
Kalıp Termokuplları
Mantel Tip Termokupllar
Kafalı Tip Termokupllar
Özel Üretim Termokupllar (J-K-S ve PT100ler)
Isı Kontrol Cihazları
Dişli Termokupllar (Sabit ve Avare Tip)
Standart Termokupl ve Pt100ler
Kalıp Termokuplları
TE
RM
OK
UP
UL
 Ç
EŞ
İT
LE
Rİ
Seramik Rezistans
Termokupullu ve Düz
Quartz Cam Rezistanslar (Çap 10 Mm)
Özel Thermoform makineleri ve Kurutma cihazlarına 2,5 metreye kadar üretim yapılabilmektedir.
Quartz Kaset Rezistans
Termokupllu ve Düz
Quartz Telleri
Quartz Ufo Rezistans
SE
RA
M
İK
 &
 Q
UA
RT
Z
RE
Zİ
ST
AN
SL
AR
Yassı Rezistans Telleri Yuvarlak Rezistans Telleri
MALZEME ÖZELLİĞİ ÖLÇÜLER
R 60 0,2x0,12 mm’den 6,0x0,20 mm’ye kadar
MALZEME ÖZELLİĞİ ÖLÇÜLER
R 135 – R 145 – R 30 – R 80 0,10 mm’den 6,00 mm’ye kadar
18
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.QRZ.REZ.1200.UF 1200 220 CR AL ÇAP 23 Mm
03.03.QRZ.REZ.1400.UF 1400 220 CR AL ÇAP 23 Mm
03.03.QRZ.REZ.1800.UF 1800 220 CR AL ÇAP 23 Mm
03.03.QRZ.REZ.2300.UF 2300 220 CR AL ÇAP 23 Mm
03.03.QRZ.REZ.3000.UF 3000 220 CR AL ÇAP 23 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.QRZ.REZ.0600.37 600 220 CR AL L: 37,5 CM
03.03.QRZ.REZ.0600.40 600 220 CR AL L: 40 CM
03.03.QRZ.REZ.0600.49 600 220 CR AL L: 49,5 CM
03.03.QRZ.REZ.0800.57 800 220 CR AL L: 57,5 CM
03.03.QRZ.REZ.0800.61 800 220 CR AL L: 61,5 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT ÖLÇÜLER
03.03.SRM.İTH.0125.12.T 125 230 122x60 Mm İthal
03.03.SRM.İTH.0200.12.T 200 230 122x60 Mm İthal
03.03.SRM.İTH.0250.12.T 250 230 122x60 Mm İthal
03.03.SRM.İTH.0500.12.T 500 230 122x60 Mm İthal
03.03.SRM.YRL.0250.24.T 250 230 245x60 Mm Yerli
03.03.SRM.YRL.0400.24.T 400 230 245x60 Mm Yerli
03.03.SRM.YRL.0650.24.T 650 230 245x60 Mm Yerli
03.03.SRM.YRL.01000.24.T 1000 230 245x60 Mm Yerli
ÜRÜN KODU WATT VOLT ÖLÇÜLER
02.03.QRZ.YRL.0325.25 325 220 250x60 Mm
02.03.QRZ.YRL.0500.25 500 220 250x60 Mm
02.03.QRZ.YRL.0750.25 750 220 250x60 Mm
02.03.QRZ.YRL.1000.25 1000 220 250x60 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT ÖLÇÜLER
03.03.RTL.UFO.1500 1500 220 ÇAP 23 Mm
03.03.RTL.UFO.1800 1800 220 ÇAP 23 Mm
03.03.RTL.UFO.2000 2000 220 ÇAP 23 Mm
03.03.RTL.UFO.2300 2300 220 ÇAP 23 Mm
03.03.RTL.UFO.3000 3000 220 ÇAP 23 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT ÖLÇÜLER
03.03.SRM.İTH.0250.24 250 230 245x60 Mm İthal
03.03.SRM.İTH.0400.24 400 230 245x60 Mm İthal
03.03.SRM.İTH.0650.24 650 230 245x60 Mm İthal
03.03.SRM.İTH.1000.24 1000 230 245x60 Mm İthal
03.03.SRM.YRL.0250.24 250 230 245x60 Mm Yerli
03.03.SRM.YRL.0400.24 400 230 245x60 Mm Yerli
03.03.SRM.YRL.0650.24 650 230 245x60 Mm Yerli
03.03.SRM.YRL.01000.24 1000 230 245x60 Mm Yerli
19
Kapı Rezistansı Silikon Kaplı Rezistans Teli
IS
IT
IC
I K
AB
LO
 V
E
IS
I B
AN
TL
AR
Isı Bantları
Kendinden Regüleli Isıtıcı Kablolar (İthal)
Sabit Güçlü Isıtıcı Kablolar (Yerli & İthal)
Drenaj Kablo Rezistanslar
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.ISB.KPR.0180.6 180 230 SİLİKON L: 6 mt
03.03.ISB.KPR.0180.6.1 180 24 SİLİKON L: 6 mt
ÜRÜN KODU WATT MALZEME CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.SLK.TEL.0001 15 ohm/mt SİLİKON Kesilebilir
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.ISB.SBT.0200.10 200 230 SİLİKON L: 10 MT
03.03.ISB.SBT.0100.5 100 230 SİLİKON L: 5 MT
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.ISB.SBT.0020 20 230 SİLİKON Kesilebilir sabit güçlü
03.03.ISB.SBT.0030 30 230 SİLİKON Kesilebilir sabit güçlü
03.03.ISB.SBT.0040 40 230 SİLİKON Kesilebilir sabit güçlü
03.03.ISB.SBT.0050 50 230 SİLİKON Kesilebilir sabit güçlü
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.ISB.DRJ.0050.1 50 230 SİLİKON L: 1 mt
03.03.ISB.DRJ.0100.2 100 230 SİLİKON L: 2 mt
03.03.ISB.DRJ.0150.3 150 230 SİLİKON L: 3 mt
03.03.ISB.DRJ.0200.4 200 230 SİLİKON L: 4 mt
03.03.ISB.DRJ.0250.5 250 230 SİLİKON L: 5 mt
03.03.ISB.DRJ.0300.6 300 230 SİLİKON L: 6 mt
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.ISB.RGL.0017 17 230 TERMOPLASTİK Kesilebilir kendinden regüleli
03.03.ISB.RGL.0031 31 230 TERMOPLASTİK Kesilebilir kendinden regüleli
•	 Endüstriyel tesislerde ısıtma sorunlarının ekonomik ve kolay montajlanır şekilde çözümünü sağlayan bu kablolar kendin-
den reguleli,
•	 sabit güçlü ve seri dirençli olarak üç şekilde üretilmektedir.
•	 Dayanım sıcaklıkları, güç ve kullanım alanına göre farklılık gösterir.
Kullanım Alanları:
•	 Yerden (Zemin) Isıtma - Dış Ortam Boru Isıtma - Tank Isıtma - Motor, Vana, Pompa vs. Ekip-
manları ısıtma - Çatı Oluk - Buz Eritme
•	 Soğuk Hava Depo Kapısı - Soğutma Dolapları - Buz Çözme - Seralarda Toprağın Donmasını
Önlemek Amacıyla Yerden Isıtma
Faydaları:
•	 * Isıtıcı kabloya dışarıdan zarar verilmediği sürece uzun yıllar arızalanmaz.
•	 * Kendinden regüleli ısıtıcı kablolar sıcaklık kontrolü gerektirmez ve kendi ısısını ayarlar. Uzun
ömürlüdür.
•	 * Sıcaklık kontrolü gerçekleşebildiği (sabit güçlü modellerde dışarıdan kontrol ile) için enerji
tasarrufu sağlar.
•	 * İstenilen uzunlukta kesilip kullanılabilme özellikleri vardır.
Özellikleri:
•	 Kendinden Regüleli Kablolar: Dayanım sıcaklıkları 40 °C’den 300 °C’ye, metre başına güçleri 10 W/mt’den 60 W/mt’ye,
•	 besleme gerilimi 110 VAC’den 277 VAC’ye, iç kablo izolasyonu ve dış koruma izolasyonu kullanıldığı çalışma şartlarına
göre değişkenlik göstermektedir.
•	 Sabit Güçlü Kablolar: Dayanım sıcaklıkları 85 °C’den 425 °C’ye, metre başına güçleri 6,5 W/mt’den 150 W/mt’ye,
•	  besleme gerilimi 110 VAC’den 480 VAC’ye kadar, iç kablo izolasyonu ve dış koruma izolasyonu kullanıldığı çalışma
şartlarına göre değişkenlik göstermektedir.
20
Tecasa Termostatlar NT Serisi
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.NT.112.DO 0-40 C 2T 16 mm mil Cprly 850 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.162.DO.2 0-40 C 3T 16 mm mil Cplry 900 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.NT.132.DO 30-110 C 2T 16 mm mil Cplry 900 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.133.DO 30-110 C 2T 16 mm mil Cplry 1500mm Tecasa Termostat
03.01.NT.134.DO 30-110 C 2T 16 mm mil Cplry 3000mm Tecasa Termostat
03.01.NT.182.DO 30-110 C 3T 16 mm mil Cplry 900 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.185.DO 30-150 C 3T 16 mm mil Cplry 900 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.NT.251.HA.1 50-300 C 2T 16 mm mil Cplry 420 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.251.HA 50-320 C 2T 16 mm mil Cplry 420 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.251.CAN 50-320 C 2T 16 mm mil Cplry 420 mm Tcasa Termostat
03.01.NT.251.HA.6 110-320 C 2T 8 mm mil Cplry 370 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.NT.205.BY.1 50-300 C 3T 23 mm mil Cplry 3000 mmTecasa Termostat
03.01.NT.252.BO.11 50-300 C 2T 16 mm mil Cplry 900 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.202.BO.3 50-320 C 3T 15 mm mil Cplry 900 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.NT.234.AT 60-190 C 2T 23 mm mil Cplry 2050 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.234.PAT 60-190C Rekorlu 2T 23 mm mil Cplry 2050 mm Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.NT.242.BO 60-200 C 2T 16 mm mil Cplry 900 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.233.AT 60-190 C 2 T 16 mm mil Cplry 920 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.NT.237.DO 40-120 C 2T 16mm mil Cplry 900 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.231.UF.1 40-145 C 2T 13 mm mil Cplry 320 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.NT.252.TA 75-400 C 2T 16mm mil Cplry 900 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.202.TA 75-400 C 3T 16mm mil Cplry 900 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.NT.122.DO.1 30-90 C 2T 16 mm mil Cplry 1550 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.122.DO.2 30-90 C 2T 16 mm mil Cplry 3000 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.NT.122.DO 30-90 C 2T 16 mm mil Cplry 900 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.172.DO 30-90 C 3T 16 mm mil Cplry 900 mm Tecasa Termostat
03.01.NT.171.S.1 30-85 C 3T 23 mm mil Cprly 450 mm Tecasa Termostat
TE
CA
SA
 T
ER
M
OS
TA
TL
AR
Türkiye Distrübütörlüğü
21
Tecasa Termostatlar SP Serisi
Tecasa Termostatlar Trifaze Serisi
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.SP.011.GF 230 +14 C 2T Cplry 850 mm Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.051.ATA 230+14 C 2T Cplry 950 mm Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.011.GF.1 250 -14 C Cplry 850 mm Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.051.AT 230 C +-14 C 2000 mm Cplry Emn. Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.VC.TK.3.4.ATA 95-180 C Rekorlu Trifaze Cprly 1800 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.VC.TS.32.QE 169-18 C Trifaze Emn Cprly 900 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.VC.TS.44.ATA 235-14 C Rekorlu Trifaze Emn Cprly 1800 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.VC.TK.5.2.ATA 50-300 C Trifaze Cprly 880 mm Tecasa Termostat
03.01.VC.TK.11.AOX   0-90 C Trifaze Cplry 800 mm Tecasa Termostat
03.01.VC.TK.22.ISI     30-110 C Trifaze Cplry 1000 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.VC.TS.63.INO 365-25 C Trifaze Cprly 1230 mm Tecasa Termostat
03.01.VC.TS.23.PTH    135-12 C Trifaze Cplry 1490 mm Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TPS.4411.FR 235-16 C Rekorlu Trifaze 1800 mm Emniyet Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.SP.121.TS.17 95 C 3T Cprly 1000mm Ç.K Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.111.TS.1 110 -6 C Cplry 1050 mm Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.011.TS.2 110 -8 C Cplry 1050 mm Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.011.TS.3 102 +-6 C Cplry 1050 mm Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.010.TS.4 110-6 C 2T Cplry 1550 mm Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.011.TS.4 110 -8 C Cplry 1550 mm Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.011.TS.5 100 +-6 C Cplry 1550 mm Emn. Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.SP.121.INO 125-12 C 2T Cplry 900 mm Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.021.UL.1 135-8 C Cplry 1000 mm Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.031.AT.3 150 C Cplry 1550mm Emn. Tecasa Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.SP.121.PAT 320+-10 C Cplry Rekorlu 1000 mm Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.141.INO 350-20 C Rekorlu 2T Cplry 1000 mm Emn. Tecasa Termostat
03.01.SP.121.ELX 365-15 C 2T Cprly 900 mm Emn. Tecasa Termostat
TE
CA
SA
 T
ER
M
OS
TA
TL
AR
Türkiye Distrübütörlüğü
Mekanik Timer
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TM.TMR.60 Timer 60’
03.01.TM.TMR.90 Timer 90’
03.01.TM.TMR.120 Timer 120’
TE
RM
OS
TA
TL
AR Radyatör Termostatı
Bi Metal Sabit Dereceli Termostatlar (Resetli)
Bi Metal Sabit Dereceli Termostatlar
(Seramik Gövdeli 16 A)
Ütü Termostatı (Bi-Metal)
Bi Metal Sabit Dereceli Termostatlar
(Bakalit Gövdeli 10 A)
Bi Metal Sabit Dereceli Termostatlar (M4 Vidalı)
Pizzamatik Termostatı
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TM.RAD.80 Bi-Metal Radyatör Termostatı 16 A
ÜRÜN KODU DERECELER
03.01.TM.BİM.LM.R00 40-45-50-60-75-105-110-120-130-150-160 C
ÜRÜN KODU DERECELER
03.01.TM.BİM.LM.00 185-220-240 C
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TM.BİM.UT Ütü Termostatı (Tüm Çeşitler)
ÜRÜN KODU DERECELER
03.01.TM.BİM.LM.00 40-45-50-60-75-105-110-120-130-150-160 C
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TM.BİM.LM.V00 40-45-50-60-75-105-110-120-130-150-160 C
ÜRÜN KODU
03.01.TM.PZM.300
22
23
Kazan Termostatı
Kuluçka Termostatı
Thermowatt Termostat
Isıtıcı Termostatı
Satıh Termostatı
Oda Termostatı (30 C)
Isıtıcı Termostatı
Isıtıcı Termostatı
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TM.KZN.90 Kazan Termostatı 90 C
03.01.TM.KZN.210 Kazan Termostatı 210 C
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TM.KLC.40 Kuluçka Termostatı 40 C
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TM.THW.80 Thermowatt Termostat
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TM.PVT.80 Isıtıcı Termostat 80 C 16 A
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TM.STH.90 Satıh Termostatı 90 C
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TM.ODA.30.AL Oda Termostatı On Off Anahtarlı Lambalı
03.01.TM.ODA.30.L Oda Termostatı Lambalı
03.01.TM.ODA.30.D.1 Oda Termostatı Haftalık Programlı
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TM.CTH.80 Isıtıcı Termostat 80 C 20 A
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.01.TM.VKL.4253 Isıtıcı Termostat 110 C 20 A
TE
RM
OS
TA
TL
AR
24
Geniş Anahtar
Geniş Işıklı Anahtar Silikon Kapağı ve Çerçevesi
Geniş Anahtar
Üçlü Işıksız Anahtar
Tekli AnahtarTE
KN
İK
 M
AL
ZE
M
EL
ER
Çiftli Anahtar
Tekli Bakalit Anahtar Çiftli Bakalit Anahtar
Soketli Sinyal Lambası Kablolu Sinyal Lambası
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.GEN.0001 Geniş Işıklı Anahtar
03.02.ANH.GEN.0002 Geniş Işıklı Anahtar (YEŞİL)
03.02.ANH.GEN.0003 Geniş Işıklı Anahtar (SARI)
03.02.ANH.GEN.0004 Geniş Işıksız Anahtar
03.02.ANH.GEN.0005 Geniş Push Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.GEN.0008 Geniş Işıklı Anahtar Silikon Kapağı ve Çerçevesi
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.GEN.0006 Geniş 0-1-2 Anahtar Işıklı
03.02.ANH.GEN.0007 Geniş 0-1-2 Anahtar Push
03.02.ANH.GEN.0009 Geniş 0-1-2 Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.UCL.0001 Üçlü Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.DAR.0001 Tekli Işıksız Anahtar
03.02.ANH.DAR.0002 Tekli Işıklı Anahtar (KIRMIZI)
03.02.ANH.DAR.0004 Tekli Push Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.CFT.0001 Çiftli Işıksız Anahtar
03.02.ANH.CFT.0002 Çiftli Işıklı Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.BKL.0001 0-1 Tekli Bakalit Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.BKL.0002 0-1 Çiftli Bakalit Anahtar
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.SNY.LMB.0220.00 Sinyal Lambası Soketli 220 V (Kırmızı/Sarı/Yeşil)
03.02.SNY.LMB.0220.14 M14 Sinyal Lambası Soketli 220 V (Kırmızı/Sarı/Yeşil)
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.SNY.LMB.0220.15 Sinyal Lambası Kablolu 220 V (Kırmızı/Sarı/Yeşil) 15 cm
03.02.SNY.LMB.0220.25 Sinyal Lambası Kablolu 220 V (Kırmızı/Sarı/Yeşil) 25 cm
03.02.SNY.LMB.0024.15 Sinyal Lambası Kablolu 24 V (Kırmızı/Sarı/Yeşil) 15 cm
03.02.SNY.LMB.0012.15 Sinyal Lambası Kablolu 12 V (Kırmızı/Sarı/Yeşil) 15 cm
25
Fırın Lambası (Yuvarlak)
Çevirmeli Anahtarlar
Çevirmeli Anahtarlar
Fırın Lambası (Kare)
Çevirmeli Anahtarlar TE
KN
İK
 M
AL
ZE
M
EL
ER
Silikon Fiş
Topraklı Ütü Fişi
Silikon Fiş
Alüminyum Fiş
Switch 25 A
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANL.SWC.0025 25 A Switch
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.FRN.LMB.0025 Fırın Lambası 25 W 220 V
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.POR.0001 Tek Kademe Çevirmeli Anahtar Porselen
03.02.ANH.POR.0002 İki Kademe Çevirmeli Anahtar Porselen
03.02.ANH.POR.0003 Üç Kademe Çevirmeli Anahtar Porselen
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.SOF.0003 Üç Kademe Şofben Çevirmeli Anahtar Bakalit
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.FRN.LMB.0040 Fırın Lambası 40 W 220 V
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.ANH.BAK.0001 Tek Kademe Çevirmeli Anahtar Bakalit
03.02.ANH.BAK.0002 İki Kademe Çevirmeli Anahtar Bakalit
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.FİS.SLK.0001.Y İthal Silikon Dişi Fiş Yan Model
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.FİS.IZG.0002 1. Kalite Viko Marka
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.FİS.SLK.0001.D İthal Silikon Dişi Fiş Düz Model
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.FİS.ALM.0001.D İthal Alm. Gövde Dişi Fiş Düz Model
03.02.FİS.ALM.0001.Y İthal Alm. Gövde Dişi Fiş Yan Model
26
Musluk Üstü
Fişli Kablo Fişli Kablo
Musluk
Sebil Musluğu
Radyal Fan Fan Motoru
Musluk Göstergeleri
MuslukMusluk
TE
KN
İK
 M
AL
ZE
M
EL
ER
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.MSL.PLS.U001 Büyük ve Küçük Plastik Musluk Üstü
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.MSL.MTL.S001 Metal Semaver Musluğu
03.02.MSL.MTL.CG01 Çevirmeli Metal Göstergeli Musluk
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.FİS.BSK.0315.20 Fişli Kablo 3x1,5 mm 2 mt 16 A 300 C
03.02.FİS.BSK.0325.20 Fişli Kablo 3x2,5 mm 2 mt 16 A 300 C
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.MSL.PLS.SB01 Sebil Musluk (Dişi)
03.02.MSL.PLS.SB02 Sebil Musluk (Erkek)
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.FAN.RDY.18 Radyal Fan
03.02.FAN.RDY.24 Radyal Fan
03.02.FAN.RDY.30 Radyal Fan
ÜRÜN KODU
03.02.FAN.PRV.0001
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.MSL.GST.0004 Musluk Göstergesi
03.02.MSL.GST.0005 Musluk Göstergesi Özel Boy 38 cm
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.MSL.MTL.CK01 Kahveci Çevirmeli Musluk
03.02.MSL.MTL.BK01 Kahveci Musluk (Basmalı)
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.FİS.ÜTÜ.0375.24 Ütü Kablosu 2,4 mt 25 A 400 C
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.MSL.MTL.BG02 Metal Göstergeli Basmalı Musluk
03.02.MSL.PLS.G001 Plastik Göstergeli Musluk
03.02.MSL.MTL.B002 Metal Göstergesiz Basmalı Musluk
Çap 100 Termometre /
Arkadan Bağlantılı
Çap 50 Termometre Pano TipÇap 50 Termometre Pano Tip
Çap 50 Kombine Ölçer Çap 60 Termometre
Çap 60 Kontaklı Termometre
Çap 63 Termometre
PA
KK
EN
S
TE
RM
OM
ET
RE
LE
R
27
Çap 100 Termometre /
Alttan Bağlantılı
ÜRÜN KODU Derece Dalma Boyu
03.02.TMB.063.ARK
-30 +60, 120, 160, 200,
 250, 300, 350, 400, 500 C
5,10,15,20,25,30,40,50 CM
ÜRÜN KODU Derece Dalma Boyu
03.02.TMB.100.ARK
-30 +60, 120, 160, 200,
 250, 300, 350, 400, 500 C
5,10,15,20,25,30,40,50,70,100 CM
ÜRÜN KODU Derece Dalma Boyu
03.02.TMS.050.ARK 120 C 1 mt, 3 mt
ÜRÜN KODU Derece Dalma Boyu
03.02.TMS.050.ARK -40 / +40 1 mt, 3 mt
ÜRÜN KODU Derece - Bar Dalma Boyu
03.02.MTM.050.120.ARK.6 0-120 derece - 0-4,6 bar 1 mt
ÜRÜN KODU Derece Dalma Boyu
03.02.TMS.060.ARK -40 +40, 120, 160, 200 C 1,2,4,6,10 mt (PVC Kaplı)
03.02.TMS.060.ARK 250, 300, 350 C 1,2,4,6,10 mt (Paslanmaz Örgülü)
ÜRÜN KODU Derece Dalma Boyu
03.02.TMS.060…..KNT -30 +60, 120, 160, 200 C 2,3,4,6,10 mt (PVC Kaplı)
03.02.TMS.060…..KNT 250, 300, 350 C 2,3,4,6,10 mt (Paslanmaz Örgülü)
ÜRÜN KODU Derece Dalma Boyu
03.02.TMB.100.ALT
-30 +60, 120, 160, 200,
250, 300, 350, 400, 500 C
10,15,20,25,30,40,50,70,100 CM
28
Seramik Board
Teflon Kumaş
Seramik Tuğla Seramik Taşıyıcılar
Seramik Borular
İZ
OL
AS
YO
N
M
AL
ZE
M
EL
ER
İ
Seramik Battaniye (1240 C)Seramik Paper (1240 C)
Teflon Bez Şerit
Porselen Klemens Porselen İzolatör
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ ÖLÇÜLER
03.02.SRM.BRD.1200.25 Seramik Board 1200x1000x25 mm
03.02.SRM.BRD.1200.10 Seramik Board  1200x1000x10 mm
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.TFL.KMS.0013.01 Yapışkanlı Teflon Kumaş 0.13 mm
03.02.TFL.KMS.0013.02 Yapışkansız Teflon Kumaş 0.13 mm
03.02.TFL.KMS.0025.01 Yapışkanlı Teflon Kumaş 0.25 mm
03.02.TFL.KMS.0025.02 Yapışkansız Teflon Kumaş 0.25 mm
03.02.SLK.KMS.0025 Silikon Perde 0,25 mm
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ ÖLÇÜLER
03.02.SRM.BOR.0000 Seramik Borular Çap 16,20,25,27,30,40,50,60 mm
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ ÖLÇÜLER
03.02.SRM.BTN.1440.13 Seramik Battaniye 25x610x14400 mm
03.02.SRM.BTN.7200.25 Seramik Battaniye 25x610x720 mm
03.02.SRM.BTN.3600.50 Seramik Battaniye 25x610x3600 mm
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ ÖLÇÜLER
03.02.SRM.PPR.0020.03 Seramik Paper 20000x610x3 mm
03.02.SRM.PPR.0015.05 Seramik Paper 15000x610x5 mm
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.TFL.KMS.0013.01.40 Yapışkanlı Teflon Bez 0.13 mm
03.02.TFL.KMS.0013.01.40 Yapışkansız Teflon Bez 0.13 mm
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.PRS.KLM.0101 1 No 1li Porselen Klemens
03.02.PRS.KLM.0102 1 No 2li Porselen Klemens
03.02.PRS.KLM.0103 1 No 3lü Porselen Klemens
03.02.PRS.KLM.0202 2 No 2li Porselen Klemens
03.02.PRS.KLM.0203 2 No 3lü Porselen Klemens
03.02.PRS.KLM.0301 3 No 1li Porselen Klemens
03.02.PRS.KLM.0302 3 No 2li Porselen Klemens
03.02.PRS.KLM.0303 3 No 3lü Porselen Klemens
03.02.PRS.KLM.0402 4 No 2li Porselen Klemens
ÜRÜN KODU ÖLÇÜLER
03.02.PRS.BNC.0000.0 00 No
03.02.PRS.BNC.0000 0 No
03.02.PRS.BNC.0001 1 No
03.02.PRS.BNC.0002 2 No
03.02.PRS.BNC.0003 3 No
03.02.PRS.BNC.0004 4 No
03.02.PRS.BNC.0005 5 No
29
IS
IY
A
DA
YA
NI
KL
I K
AB
LO
 &
 M
AK
AR
ON
LA
RSilikon Kablo
(Çok Telli Tek Damarlı Kalay İletkenli)	 -60/+180 C
Silikon + Cam Elyaf Örgülü Kablo
(Çok Telli Tek Damarlı Kalay İletkenli)	 -60/+200 C
Telfon Kablolar	240 C Teflon Kablo (PFA) Makaronlar
Metal Örgülü Nikel Kablo 350
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.SLK.KBL.0035 0,35 mm
03.02.SLK.KBL.0050 0,50 mm
03.02.SLK.KBL.0075 0,75 mm
03.02.SLK.KBL.0100 1,00 mm
03.02.SLK.KBL.0150 1,50 mm
03.02.SLK.KBL.0250 2,50 mm
03.02.SLK.KBL.0400 4,00 mm
03.02.SLK.KBL.0600 6,00 mm
03.02.SLK.KBL.1000 10,00 mm
03.02.SLK.KBL.1600 16,00 mm
03.02.SLK.KBL.2500 25,00 mm
03.02.SLK.KBL.3500 35,00 mm
03.02.SLK.KBL.5000 50,00 mm
03.02.SLK.KBL.7000 70,00 mm
03.02.SLK.KBL.9500 95,00 mm
03.02.SLK.KBL.12000 120,00 mm
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.SLK.CEK.0050 0,50 mm
03.02.SLK.CEK.0075 0,75 mm
03.02.SLK.CEK.0100 1,00 mm
03.02.SLK.CEK.0150 1,50 mm
03.02.SLK.CEK.0250 2,50 mm
03.02.SLK.CEK.0400 4,00 mm
03.02.SLK.CEK.0600 6,00 mm
03.02.SLK.CEK.1000 10,00 mm
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.TFL.PFA.0022 0,22 mm
03.02.TFL.PFA.0035 0,35 mm
03.02.TFL.PFA.0050 0,50 mm
03.02.TFL.PFA.0075 0,75 mm
03.02.TFL.PFA.0100 1,00 mm
03.02.TFL.PFA.0150 1,50 mm
03.02.TFL.PFA.0250 2,50 mm
03.02.TFL.PFA.0400 4,00 mm
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.MKR.SLK.0010 1 mm
03.02.MKR.SLK.0015 1,5 mm
03.02.MKR.SLK.0020 2 mm
03.02.MKR.SLK.0025 2,5 mm
03.02.MKR.SLK.0030 3 mm
03.02.MKR.SLK.0035 3,5 mm
03.02.MKR.SLK.0040 4 mm
03.02.MKR.SLK.0050 5 mm
03.02.MKR.SLK.0060 6 mm
03.02.MKR.SLK.0070 7 mm
03.02.MKR.SLK.0080 8 mm
03.02.MKR.SLK.0090 9 mm
03.02.MKR.SLK.0100 10 mm
03.02.MKR.SLK.0120 12 mm
03.02.MKR.SLK.0140 14 mm
03.02.MKR.SLK.0160 16 mm
03.02.MKR.SLK.0180 18 mm
03.02.MKR.SLK.0200 20 mm
ÜRÜN KODU MALZEME ÖZELLİĞİ
03.02.CLK.MTL.3050 3x0,50 mm
03.02.CLK.MTL.3075 3x0,75 mm
03.02.CLK.MTL.3100 3x1,00 mm
03.02.CLK.MTL.3150 3x1,50 mm
03.02.CLK.MTL.3250 3x2,50 mm
30
Sıcak Hava Ünitesi Rezistansı (Eron)
Fanlı Isıtıcı
Sıcak Hava Ünitesi Rezistansı (Eron)
Fanlı IsıtıcıSI
CA
K
HA
VA
 Ü
Nİ
TE
LE
Rİ
Fanlı Isıtıcı
ÜRÜN KODU WATT VOLT
03.03.HRZ.REZ.5102362 3600 230
ÜRÜN KODU WATT VOLT
03.03.HRZ.REZ.5101365 3300 230
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI ÖZELLİĞİ
03.04.FNL.ATS.B1500 15000 380 Boru Rez. Ateş Böceği
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI ÖZELLİĞİ
03.04.FNL.TRB.1800 18000 380 Boru Rez. Turbo Isıtma Ünitesi
03.04.FNL.TRB.2400 24000 380 Boru Rez. Turbo Isıtma Ünitesi
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI ÖZELLİĞİ
03.04.FNL.ATS.B225 2250 220/380 Boru Rez. Ateş Böceği
03.04.FNL.ATS.B450 4500 220/380 Boru Rez. Ateş Böceği
03.04.FNL.ATS.B600 6000 380 Boru Rez. Ateş Böceği
03.04.FNL.ATS.B900 9000 380 Boru Rez. Ateş Böceği
31
TA
SA
RI
M
 Ü
RÜ
NL
ER
316 K Ti ve Titan Borular için Otoklav Rezistans
(İstenen güç ve boyda yapılır)
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
02.03.TİB.OTK.0000  - 220/380 SERAMİK L:  CM
Döküm Rezistanslar
Fırın
Quartz Kaset
Fan Önü Fırın Ünitesi
Bıçak Isıtma
Teflon Boru Kaplı Rezistans Titan Borulu Rezistans
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
02.03.TFL.DLD.3000.100 3000 220 11,5 Mm TEFLON L: 100 CM
02.03.TFL.DLD.2200.80 2200 220 11,5 Mm TEFLON L: 80 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
02.03.TTN.OTK.3500.100 3500 220/380 51 Mm TİTAN L: 100 CM
02.03.TTN.OTK.3000.080 3000 220/380 51 Mm TİTAN L: 80 CM
02.03.TTN.OTK.3000.060 3000 220/380 51 Mm TİTAN L: 60 CM
NO
TL
AR ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
ATA ISI REZİSTANS VE ISI KONTROL SİSTEMLERİ
BAŞLICA ÜRÜNLER
•
•
• Quartz Isıtıcılar
•
•
•
• Termostatlar
•
•
BİZ KİMİZ
2004 yılında Ata Isı markası doğmuştur. Sektör
VİZYONUMUZ
MİSYONUMUZ
MERKEZ OFİS
FABRİKA
FABRİKA SATIŞ
MAĞAZASI
Merkez Ofis / Toptan Satış Mağazası
Üçevler Mah. NİLTİM 61.Sok.
No:21 Nilüfer/Bursa
Tel: +90 (224) 441 17 78
GSM: +90 (542) 590 36 38
Fax: +90 (224) 441 13 86
Fabrika Satış Mağazası
Gazcılar Cad. No: 147/B
Osmangazi / Bursa
Tel: +90 (224) 250 22 69
GSM: +90 (532) 590 36 10
Fabrika
Kayapa OSB. Begonya Cad.
No:11 Nilüfer / Bursa